территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя ТРУНОВСКОГО РАЙОНА

Постановление

16.07.2021                                       с. Донское

          № 7/37
О режиме работы участковых избирательных комиссий, сформированных и действующих на территории Труновского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года
В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 г. № 12/94-8, Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 г. № 163/1418-6, территориальная избирательная комиссия Труновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать работу участковых избирательных комиссий, сформированных и действующих на территории Труновского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года,  с 08 сентября 2021 года.

2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1175 - № 1197, следующий режим работы в период подготовки и проведения выборов:

в рабочие дни (понедельник - пятница) - с 14.00 до 20.00 часов;

в выходные дни (суббота, воскресенье)  - с 8.00 до 16.00 часов;
17 – 18 сентября 2021 года – с 7-00 до 21-00 часа;

19 сентября – с 7-00 до 24-00 часов.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии для использования при утверждении режимов работы участковых избирательных комиссий.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Труновского района сайта органа местного самоуправления Труновского муниципального района Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Труновского района Титову Л.Н.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной избирательной

комиссии Труновского района

                      Л.Н. Титова

Секретарь

    Л.Н. Мартынова